20 Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr.9690 009 0039, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 009 0039, kopējo platību 562 m², ar atsavināšanas 

veidu - pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, nosakot sākumcenu 2388,57 EUR (divi 

tūkstoši trīs simti astoņdesmit astoņi euro un 57 centi). 

Atbilstoši izsoles noteikumu 7.1.3. punktam un Burtnieku novada Pašvaldības īpašuma 

izsoles komisijas 2019. gada 22.marta protokolam, izsole atzīstama par nenotikušu jo noteiktajā 

termiņā neviens pretendents nav reģistrējies.

[...]

Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr.9690 009 0039,  izsoli. 

2. Noteikt rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli pašvaldības nekustamam īpašumam Mežvidi 20 

Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr.9690 009 0039, par 

sākumcenu 2388,57 EUR (divi tūkstoši trīs simti astoņdesmit astoņi euro un 57 centi). 

3. Uzdot Pašvaldības īpašuma izsoles komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma  

Mežvidi 20 Valmiermuižā, Valmieras Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 

9690 009 0039 otro izsoli. 

4. Notikušas izsoles rezultātus pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada pašvaldības